
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 29:30 2 4676 1 0 26 21

Т2 6 273 4 1 1 26 22

Т3 12 263 1 2 27 22

14 4642 2 26:47 35:56 2 2 27 23

Досу. 17 272 3 2 3 27 24

Реал. 21 271 6 3 3 28 24

22 493 2 4 3 29 24

24 501 4 4 4 30 24

26 261 36:52 5 4 31 24

27 494 6 4 31 25

31 256 4 7 4 32 25

34 492 8 4 33 25

38 496 8 5 33 26

44 264 3 9 5

77 499 1 9 6

78 252 4 9 7

А 427 10 7

Б 5126 53 10 8

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 16 49 60 12 9

М Игр 44 31 17 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 17:30 1 3238 14 11

Т2 49:56 3 2036 4 15 11

Т3 55:07 4 2032 15:36 16 11

7 3239 1 16 12

Досу. 9 3240 6 17 12

Реал. 11 3029 17 13

12 2037 18 13

15 3032 4 18 14

23 2039 22:48 19 14

34 2035 9 19 15

69 2040 2 19 16

20 16

20 17

20 18

20 19

20 20

А 5049 21 20

Б 22 20

Ц 4398 23 20

Д 23 21

7 Мин 22 37 24 21

М Игр 34 34 25 21

25.3.2024 Сала: МАКЕДОНСКО СОНЦЕ17:00

ТАНЕВ СТЕФАН

Голови

ДИНУШЕВ МИХАИЛ

СВ. НИКОЛЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА

БЕЛА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

ДЕБРЕШЛИОСКИ БОБАНДежурен лекар

Записничар

26

Забелешка

Движење Рез.

ВЕЛКОВ СТЕФАН

НИНОВСКИ АНДРЕЈ

АПОСТОЛОВСКИ ФИЛИП

Контролор

ГОШЕВСКИ КИРИЛ

МЛАДЕНОВСКИ ДАВИД

ДИМКОВСКИ ТОМИСЛАВ

ТЕМЕЛКОВСКИ ИЛИЈА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ДИМИТРИЕВСКИ ДАМЈАН

ПЕТРОВСКИ ХРИСТИЈАН

СТОЈАНОВСКИ ПЕТАР

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ОВЧЕ ПОЛЕ 1958

Место:

50

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Полувреме

17 12

Краен Резултат

33

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

26

Мерач на време

ДИЈАНА ТАШЕВА

ИВАН ЈОСИФОВСКИ

САШЕ ИВАНОВСКИ

ПАНЕВ МИКИ

БОЖИНОВСКИ НИКОЛА

7 M

7 M ДОНЕВ МАРТИН

ПЕТРОВ ЈОРДАН

ДИНЕВ ЗОРАН

ДАСКАЛОВ МАРИО

АЛЕКСОВСКИ АЛЕК

ЈАГУРИНОВСКИ НИКОЛА

ЈАЧЕВ МАТЕЈ

ТОТИЌ ПЕТАР

ЕКИПА Б Боја на дрес

АНДОВ АЛЕКСАНДРО

НАЧЕВ ПЕТАР

ТОДОСОВСКИ ДАМЈАН

С
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Б
 :

Забелешка

КРСТЕВ ДИМИТРИЈА

ПАНЕВ ПАВЕЛ

Тајм аут

АРСЕВСКИ ПЕТАР

ЃОРЃИЕВСКА МОНИКА

Судија А

ПЛАВА

33

ДИМОВСКИ ВИКТОР

ТОТИЌ МИХАЕЛ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СПАСОВСКИ ГЕОРГИЈ

СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


